UNIVERSITE \

>
~

INTERNATIONAL

ABULC

ASIS DES SCIENCES DE LA SANTE

aanll

RANG

10

11

12

13

14

aglal adgall gglymill aosla

CODE CANDIDAT

CND_UA00034399/2024
CND_UA00033808/2024
CND_UA00033771/2024
CND_UA00033788/2024
CND_UA00034049/2024
CND_UA00034491/2024
CND_UA00034700/2024

CND_UA00033491/2024

Dimanche 21 juillet 2024

RESULTATS CONCOURS D'ACCES DE LA FACULTE DE DENTAIRE ABULCASIS
LISTE D'ATTENTE - BOURSIER

EL MELLALI

MOUSSAOUI

TOUALI

EL GARNI

HISSANE

MOUAFI

EL ANNAB

ABRAM

NOM

2024/2025
PRENOM TYPEBAC CIN/PASS
Imane Public V396024
Hibat-allah Privé GI24433
Hiba Privé AS32758
Maryam Privé BJ490541
Mohammed taha Privé M696901
Sara Privé BA49389
Nour Mission BE936597
Meriem Public P388259

MOY. BAC

19.17

19.00

19.23

19.06

19.17

19.18

19.02

19.09

MEDCINE

LISTE D'ATTENTE

LISTE D'ATTENTE

LISTE D'ATTENTE

LISTE D'ATTENTE

LISTE D'ATTENTE

LISTE D'ATTENTE

LISTE D'ATTENTE

LISTE D'ATTENTE

DENTAIRE

LISTE D'ATTENTE

LISTE D'ATTENTE

LISTE D'ATTENTE

LISTE D'ATTENTE

LISTE D'ATTENTE

LISTE D'ATTENTE

LISTE D'ATTENTE

LISTE D'ATTENTE

PHARMACIE

LISTE PRINCIPALE

LISTE PRINCIPALE

LISTE PRINCIPALE

LISTE PRINCIPALE

LISTE PRINCIPALE

LISTE D'ATTENTE

LISTE D'ATTENTE

LISTE D'ATTENTE

Page 1 surl



