

**RESULTATS CONCOURS D'ACCES DE LA FACULTE DE DENTAIRE ABULCASIS**  
**LISTE D'ATTENTE - BOURSIER**  
**2024/2025**

RANG	CODE CANDIDAT	NOM	PRENOM	TYPEBAC	CIN/PASS	MOY. BAC	MEDCINE	DENTAIRE	PHARMACIE
7	CND_UA00034399/2024	EL MELLALI	Imane	Public	V396024	19.17	LISTE D'ATTENTE	LISTE D'ATTENTE	LISTE PRINCIPALE
8	CND_UA00033808/2024	MOUSSAOUI	Hibat-allah	Privé	GI24433	19.00	LISTE D'ATTENTE	LISTE D'ATTENTE	LISTE PRINCIPALE
9	CND_UA00033771/2024	TOUALI	Hiba	Privé	AS32758	19.23	LISTE D'ATTENTE	LISTE D'ATTENTE	LISTE PRINCIPALE
10	CND_UA00033788/2024	EL GARNI	Maryam	Privé	BJ490541	19.06	LISTE D'ATTENTE	LISTE D'ATTENTE	LISTE PRINCIPALE
11	CND_UA00034049/2024	HISSANE	Mohammed taha	Privé	M696901	19.17	LISTE D'ATTENTE	LISTE D'ATTENTE	LISTE PRINCIPALE
12	CND_UA00034491/2024	MOUAFI	Sara	Privé	BA49389	19.18	LISTE D'ATTENTE	LISTE D'ATTENTE	LISTE D'ATTENTE
13	CND_UA00034700/2024	EL ANNAB	Nour	Mission	BE936597	19.02	LISTE D'ATTENTE	LISTE D'ATTENTE	LISTE D'ATTENTE
14	CND_UA00033491/2024	ABRAM	Meriem	Public	P388259	19.09	LISTE D'ATTENTE	LISTE D'ATTENTE	LISTE D'ATTENTE